
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
--------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--------------------------- 

    

                 

              
                 
 
     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
              Δράμα, 12-10-2023 

              Αριθ. Πρωτ: 7755 
  

 

 

Ταχ.Δ/νση :1ης Ιουλίου 1 

                 Διοικητήριο 66133, ΔΡΑΜΑ 

Πληροφορίες   : Α. Καρακασίδου 
Τηλέφωνο : 2521351222 

E-mail : mail@dide.dra.sch.gr 
Url : dide.dra.sch.gr 

  

 

 

 

 
 

 

Θέμα : «Ανάκληση και τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το 
διδακτικό έτος 2023-24» 

 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παράγραφος 5 του Κεφαλαίου Γ’  του Ν.1566/1985 

2. Τα άρθρα 14,15 και 16 του ΠΔ50/96(ΦΕΚ 45/τΑ/96) όπως αυτά τροποποιήθηκαν με το ΠΔ 100/97(ΦΕΚ 

94/τΑ/97) 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31/ τ. Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», όπως διορθώθηκε και ισχύει. 
4. Την υπ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Την υπό στοιχεία 157393/Ν4/19-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 

και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022»  (Β’ 6865). 
6. Την υπό στοιχεία 160288/Α7/23-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 

διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους 

Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής 
Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους» (Β’ 6864). 

7. Την υπ΄ αριθμ. 35η/10.10.2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δράμας. 

8. Τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΨΖ46ΝΚΠΔ-ΧΨ7



 

Αποφασίζουμε 

Την ανάκληση και τροποποίηση μερικής διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών για συμπλήρωση 
υποχρεωτικού ωραρίου από 16.10.2023 ως εξής: 

 
      Τροποποίηση 

Κλάδος Επώνυμο Όνομα Οργανική ή 
Σχολείο 

τοποθέτησης 
ή απόσπασης 

Σχολείο αρχικής 
διάθεσης 

Ώρες 
αρχικής 

διάθεσης 

Σχολείο νέας 
διάθεσης 

Ώρες νέας 
διάθεσης 

ΠΕ03 Κελίδης Χαράλαμπος Εσπερινό 
Γ/σιο Δράμας 

3ο ΓΕ.Λ. Δράμας 
 

8 3ο ΓΕ.Λ. Δράμας 5 

1ο ΓΕΛ Δράμας 3 

ΠΕ07 Δαϊλάκη Φωτεινή Γ/σιο Κυργίων 
4ο Γ/σιο Δράμας 2 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

Γ/σιο Δοξάτου 2 

ΠΕ07 Κράλλης  Σωτήριος 2ο  Γ/σιο 
Δράμας 

5ο  Γ/σιο Δράμας 2 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

4ο Γ/σιο Δράμας 2 

ΠΕ86 Ρουμελιώτου Ειρήνη ΓΕΛ 
Προσοτσάνης 

 Γ/σιο 
Προσοτσάνης  

4 Γ/σιο 
Προσοτσάνης 

 
3 

 
 

                                                                                     Δρ   ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ 

                                                                                          κ.α.α. 

 

                                                                                           ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΠΟΣ 

        

                       

Κοιν Ενδιαφερόμενους (διά μέσου των σχολείων)  

 Σχολεία  

 ΠΜ         

 

  

                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                       ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΨΖ46ΝΚΠΔ-ΧΨ7


		2023-10-12T09:49:39+0300
	Athens




